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Ministério da Ciéncia, Tecnologia, Inovagdes e Comunicagao
Comissao Nacional de Energia Nuclear
Diretoria de Radioprotec¢éo e Seguranga Nuclear

CERTIFICACAO DA QUALIFICACAO DE SUPERVISOR DE PROTECAO
RADIOLOGICA
Prova Geral — Classe || - TURMA B

Data: 29 de junho de 2023

Nome:

CPF:

FOLHA DE RESPOSTA

QUESTAO A B C D E
1 X
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
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18 X
19 X
20 X

OBS: Esta folha resposta devera ser devolvida aos monitores de prova.

Cartdo Resposta



